Sunt autem syllogismi hinc vobis quatuor. scilicet.  
vobis. sunt praemissa vobis. in vobis fit iste. hinc  
e nulla vobis esse aut. necesse e eum  
vobis esse aut, ergo necesse e nulla hinc esse  
vobis. in 3. fig. formare et praemissa  
modalis syllogismus hinc vobis. Declaratio e  
eum

longi in syllogismo  
singulari. q. fit  
in ista, iste iste  
em praemissam  
dum iste ad  
le singulari.  
Exemplum 1<sup>a</sup> figura  
alibi. vel  
et q. alibi  
item. et talis  
es singulari  
item, hic iste  
alibi non  
subiecti real  
fit completa  
in ista, praem  
e hinc. Praem  
e vobis.  
ista hinc  
e vobis. hinc  
m hinc  
complete  
manu in qua  
dij. praem  
le singulari  
alibi. hinc  
singulari. hinc  
in 2<sup>a</sup> figura  
figura. in  
formae syllogismi

non infertur getus de nepote. Et nepos eorum  
 hominem esse aut, sed nihil quod curritur aut,  
 go nepos est nihil quod curritur, sed homo et  
 pater quod hanc angustiam bona non sit facta idem,  
 si non legitur hinc, ad figuram ad 2. et 3. me,  
 hinc nihil non gerit. go non e bona.  
 debet a. sic deueni, conueniendo minore  
 obliquum in pluribus, et ponendo minus  
 loca amonens hoc modo. nulla aut curritur  
 sed nepos e eorum hominem esse aut, go nepos  
 e nulla hominem curritur, quia nulla  
 in. fig. ga in illa ex maiore de nepote  
 et nini. de nepote non est getus de  
 nepote et dicitur.

In Reg. in 3. fig. in Daruphi. si maris  
 fuerit de nepote, et nimirum semper sine  
 i. gtra. nisi getus de nepote. In te,  
 luptor si maris regna fuerit de nepote,  
 et nini. affra in pler, sed getus de  
 nepote. In Disamus et dicit. si pna  
 ninitis fuerit de nepote, et partes de nepote  
 nisi getus de nepote. In tansin, si  
 regna mai. fuerit de nepote, et nimirum  
 affra in pler, sed getus de nepote. In  
 Bocardo vero nunquam fuit getus de  
 nepote.  
 Hac dia faute factis captis, utilitas patent.

Prater

3a Regula. n̄ 3a fig. si utraque p̄missa fuerit contingens n̄ refert et yctus de ḡngenti, s̄o t̄u p̄missa d̄p̄nens et modo quo d̄p̄nens solent d̄p̄nens de n̄esse. ut yctus sit eam h̄orem ambulare, s̄o yctus sit eam h̄orem esse altu, s̄o yctus sit alij, altu ambulare. Si n̄. 2. fig. una t̄u p̄missa, s̄am fuerit t̄u de ḡngenti, et altu de n̄esse, recte refert yctus de ḡngenti, ut ḡngit eam h̄orem moveri, s̄o t̄u h̄a t̄u alt, s̄o yctus sit alij, alt moveri.

Quia necesse est accidere y una p̄missam sit de ḡngenti, et altu de necesse, h̄m̄ p̄cedente et q̄o h̄m̄ sequatur.

1a Reg. sit. In 1a fig. s̄o si maris sit de ḡngenti, et n̄. de n̄esse. n̄ refert et t̄u de ḡngenti. ut ḡngit eam t̄u dormire, necesse est eam h̄orem esse alt, s̄o ḡngit eam h̄orem dormire. Si e ḡra mai, or fuerit de n̄esse, et n̄. de ḡngenti colligit yctus contingens. Ut n̄esse, et currens moveri, s̄o yctus sit eam h̄orem curere, s̄o contingit eam h̄orem moveri. H̄oc Reg. e p̄ modis affris. Pro negis 2a fig. e ista. Si maris negis fuerit de ḡngenti et minor de n̄esse, ḡngit n̄ refert et contingens. ut ḡngit eam t̄u dormire, s̄o n̄esse e eam h̄orem esse alt, s̄o yctus sit nulla h̄orem dormire.